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22 września 2017 r. młodzież, zaproszeni goście i absolwenci Liceum Ogólnokształcącego w
Józefowie wyruszyli po raz 21 na szlaki przemierzane niegdyś przez profesora Józefa
Jóźwiaka. Przed wędrówką – tradycyjnie już - uczestnicy rajdu zgromadzili się na Mszy Świętej
w Kościele Parafialnym, a następnie udali się do sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w
Józefowie, gdzie odbyła się część oficjalna. 

  

  

Dyrektor szkoły, pani Edyta Nieśpiał serdecznie witając przybyłych gości, podkreśliła rolę rajdu,
który jest wspaniałą lekcją będącą korelacją wielu przedmiotów. Zgromadzeni obejrzeli
przygotowaną przez młodzież część artystyczną, na którą złożyły się wspomnienia 
o Profesorze oraz wiersze i piosenki rajdowe. Wychowankowie Liceum Ogólnokształcącego w
Józefowie opowiedzieli młodemu pokoleniu, jak dawniej wyglądała nauka w liceum, jak
zapamiętali wędrówki z Profesorem Jóźwiakiem oraz prace społeczne na rzecz szkoły. 

  

  

Po zakończeniu części oficjalnej uczniowie Szkoły Podstawowej w Józefowie, Gimnazjum w
Majdanie Nepryskim oraz absolwenci LO w Józefowie udali się na trasy. Klasy I-IV, pod
przewodnictwem pani Kingi Tuszyńskiej, wyruszyły szlakiem turystycznym, wiodącym przez:
kamieniołomy Babia Dolina, ulicę Kamienną, dolinę Nepryszki i dotarły nad zalew w Józefowie.

  

  

Starsi uczestnicy rajdu wybrali dłuższą trasę, której przewodził pan Adam Momot. Szlak
prowadził przez: kamieniołomy Babia Dolina, las Dębowce, dolinę Nepryszki, punktem
docelowym był również zalew w Józefowie. Tam czekała gorąca herbata i pożywna grochówka.
Po ciepłym posiłku odbyły się konkursy przyrodnicze z wiedzy o Roztoczu. Zwycięzcy otrzymali
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atrakcyjne nagrody rzeczowe, ufundowane przez Stowarzyszenie Wychowanków Liceum
Ogólnokształcącego w Józefowie. Warto dodać, że najmłodszy uczestnik miał 5 miesięcy a
najstarszy 78 lat.

  

  

Organizatorzy rajdu – Stowarzyszenie Wychowanków Liceum Ogólnokształcącego w Józefowie
oraz Szkoła Podstawowa im M. Romanowskiego w Józefowie dziękują wszystkim osobom i
instytucjom, które wsparły tę imprezę i zaangażowały się w jej przygotowanie: Zbigniew Dzida -
piekarnia, bar Pod Wiatą, przewodnicy, Centrum Turystyki Roztocze - Spółdzielnia Socjalna w
Józefowie, Nadleśnictwo Józefów, RPN w Zwierzyńcu, Koło PTTK w Józefowie, Tadeusz
Grabowski, Posterunek Policji w Józefowie, Ks. Dziekan Zenon Mrugała, Samodzielny
Publiczny Ośrodek Zdrowia w Józefowie.
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